

《村民体育施設指定管理料積算内訳表》

名称等 名称・規格	本 工 事 費 内 訳 表				
	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
体育施設共通管理業務					
賃金					
受付・事業運営業務	72	人			6人×12ヶ月
巡視業務	300	回			(西部球場120回, 多目的80回, 屋内100回)
清掃業務	208	時間			(西部)2時間×52回×1箇所 (多目的, 屋内)1時間×52回×2箇所
監視業務	64	回			(村民プール) 2人×32日 (大森プール) 2人×32日
社会保険料	1	式			
大衡村西部球場					
需用費					
消耗品費	1	式			除草剤・病虫害防除剤, 施設管理消耗品
電気料	12	月			
水道料	12	月			
修繕料(小破修理)	1	式			
砂・土	10	m ³			砂・土混合(現場着)
ガス代	1	年			
役務費					
通信運搬費	12	月			電話料
手数料	78,000	ℓ			汲取り手数料(26,000ℓ×3回)
グラウンド管理業務					
トラクター整地	6,800	m ²			
植木剪定	5	人			
芝生管理					
施肥	16,440	m ²			8,220m ² ×2回
エアレーション工	16,440	m ²			8,220m ² ×2回
目土散布	16,440	m ²			8,220m ² ×2回
除草剤・病虫害防除散布	24,660	m ²			8,220m ² ×3回 薬剤別(病虫害同時散布)
敷地除草					
外野芝生除草(ハト`ガ`ト`式)	49,320	m ²			8,220m ² ×6回
周辺法面除草(肩掛式)	11,010	m ²			1,835m ² ×6回
内野除草(人力)	6,800	m ²			3,400m ² ×2回
集草・積込・荷卸・運搬	60,330	m ²			
直接工事費					
改め					
大衡村多目的運動広場					
需用費					
消耗品費	1	式			除草剤・病虫害防除剤, 施設管理消耗品
電気料	12	月			
水道料	12	月			
下水道料	12	月			
修繕料(小破修理)	1	式			
芝生等管理業務					
芝生管理					
施肥	26,460	m ²			8,820m ² ×3回
エアレーション工	26,460	m ²			8,820m ² ×3回
目土散布	26,460	m ²			8,820m ² ×3回
除草剤・病虫害防除散布	26,460	m ²			8,820m ² ×3回 薬剤別(病虫害同時散布)
敷地除草					
外野芝生除草(ハト`ガ`ト`式)	51,540	m ²			8,590m ² ×6回
芝生外周除草(肩掛式)	2,790	m ²			930m ² ×3回
法面除草(肩掛式)	10,545	m ²			3,515m ² ×3回
集草・積込・荷卸・運搬	64,875	m ²			
植栽管理					
植木剪定(低木)	288	m ²			
人力除草	1,296	m ²			
集草(人力)	1,290	m ²			
直接工事費					
改め					

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
屋内運動場					
需用費					
消耗品費	1	式			
電気料	12	月			
水道料	12	月			
下水道料	12	月			
修繕料（小破修理）	1	式			
役務費					
保険料	1	式			火災保険
手数料	1	式			消防用設備点検
委託料					
清掃委託料	1	式			ガラス清掃
業務委託料	1	式			整地作業（普通作業，一般土木世話人，特殊運転手，一般運転手）
建設機械借上料	1	式			整地作業
原材料費					
					整地用砂
村民プール					
需用費					
消耗品費	1	式			塩素，珪藻土，試験紙等
電気料	12	月			
水道料	1	式			
下水道料	1	式			
修繕料（小破修理）	1	式			
役務費					
医療材料費	1	式			
保険料	1	式			火災保険
手数料	1	式			水質検査
委託料					
清掃委託料	1	式			プール高圧洗浄
業務委託料	1	式			ろ過ポンプ保守点検
大森プール					
需用費					
消耗品費	1	式			塩素，珪藻土，試験紙等
電気料	12	月			
水道料	1	式			
修繕料（小破修理）	1	式			
役務費					
医療材料費	1	式			
保険料	1	式			火災保険
手数料	1	式			水質検査
手数料	1	式			汲取り代
委託料					
清掃委託料	1	式			プール高圧洗浄
業務委託料	1	式			ろ過ポンプ保守点検
直接工事費合計					
共通仮設費	1	式			
現場管理費	1	式			
一般管理費		式			
管理業務経費		式			
一般管理費		式			
工事価格					
消費税					
合計					